
 
 

   
 

 

 

Warszawa, 25.03.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. postępowania na serwis pogwarancyjny maszyn i urządzeń produkcyjnych – 
sprawa nr 2814.3.2025.AC 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający - Centrum 
Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych – informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr oferty Wykonawca 
 

Cena/koszt 
 

1 

CPS Serwis Sp. z o.o. 
Mareza 

Długa 47 
82-500 Kwidzyn 

Zamówienie gwarantowane: 
12 miesięcy – 369 787,20 zł brutto 
24 miesiące – 739 574,40 zł brutto 

 
Zamówienie opcjonalne: 

12 miesięcy – 369 787,20 zł brutto 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonała: Agnieszka CHODOREK 
dnia 25.03.2025 r. 
tel. 261-848-159 
   

 
                              CENTRUM  
          ZASOBÓW CYBERPRZESTRZENI 
                         SIŁ ZBROJNYCH 
                            im. Mariana Rejewskiego  

                     ul. Żwirki i Wigury 9/13 
                        00-909 Warszawa 

 
 
 

 


